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Anexa 3a la HCd 1/2013 
 

 

 

 

 

 

BULETIN DE VOT PENTRU CONVENȚIA FILIALEI 
 

 

 

În COMITETUL FILIALEI sunt aleși: 

 

a) un președinte al filialei; 

 

b) un candidat pentru completarea Comitetului Filialei; 

 

 

 

 

Pentru FORURILE DE CONDUCERE NAȚIONALE SUNT PROPUȘI: 

 

c) un candidat pentru poziția de președinte al Colegiului; 

 

d) câte un candidat pentru fiecare poziție din Comitetului Director regăsită pe buletinul de vot. 

 
 

 

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

I. BULETIN DE VOT – PREȘEDINTELE FILIALEI TERITORIALE 

Se votează un candidat 
 
 

 2 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 02464 
SĂRĂȚEANU (CRĂCIUN) 

CLAUDIA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 

 



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

II. BULETIN DE VOT – COMITETUL FILIALEI 

Specialitatea Psihologie educațională, consiliere școlară și vocațională 

Se votează un candidat 

 
 

 3 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 10286 
BAKÓ (SOÓS)  

ERIKA MÁRIA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

 

III. BULETIN DE VOT – PREȘEDINTE AL COLEGIULUI PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 

Se votează un candidat 
 

 4 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00005 
CRACSNER  

CONSTANTIN EDMOND 
 

2 00006 
DAFINOIU  

ION 
 

3 00622 
MOCANU 

ROMEO 
 

4 02450 
VOICU 

TEODOR 
 

5    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie clinică 

 Se votează un candidat  

 

 5 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 06008 
BOTAȘ (STOIC) 

DANIELA 

 

2 01340 
MILOȘ  

SILVIA 

 

3 02558 
SANDU  

ADRIAN DANIEL 

 

4 04056 
SOROCIANU (OATU) 

ERMINA 

 

5 00106 
ZAHARIA (LUPU) 

CORINA MIHAELA 

 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihoterapie 

 Se votează un candidat  

 

 6 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 04687 
LUPU 

VIOREL 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT –  COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Consiliere psihologică 

 Se votează un candidat  

 

 7 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 01700 
TĂNASE (POPESCU) 

CLAUDIA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologia muncii și organizațională 

 Se votează un candidat  

 

 8 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 07157 
CIUCUREL (GORGAN) 

MANUELA MIHAELA 
 

2 00521 
FILIP (MOGOȘ)  

ELENA 
 

3 02459 
FUICĂ 

SIMONA OANA 
 

4 00222 
HAVÂRNEANU 

EUGEN CORNELIU 
 

5 01291 
GRIGORAȘ (NICOLESCU) 

MIHAELA 
 

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6 00132 
LEFTER 

AUREL 
 

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT –  COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologia transporturilor 

 Se votează un candidat  

 

 9 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00622 
MOCANU 

ROMEO 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie aplicată în servicii 

 Se votează un candidat  

 

 10 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00047 
GRĂDINARU 

ANGHEL ILIE 
 

2 00044 
TĂNASE (BERCEANU) 

MARINELA 
 

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie educațională, consiliere școlară și vocațională 

 Se votează un candidat  

 

 11 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 03797 
CALOTĂ (SANDU) 

ELENA DANIELA 
 

2 00936 
MAIER (HAȘ) 

ROXANA VIORICA 
 

3 03882 
NASTASĂ (SAIZU) 

MARIA MONICA 
 

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihopedagogie specială 

 Se votează un candidat  

 

 12 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 02076 
LUPU (TODIRIȚĂ) 

IZABELA RAMONA 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Specialitatea Psihologie judiciară – tehnica poligraf 

 Se votează un candidat  

 

 13 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1  

Nu există candidaturi depuse 

și/sau validate pentru această 

specialitate 

 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Comisia metodologică 

 Se votează un candidat  

 

 14 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 06152 
SAVA  

NICU IONEL 
 

2    

3    

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    



COLEGIUL PSIHOLOGILOR DIN ROMÂNIA 
 
CONVENȚIA TERITORIALĂ A FILIALEI COVASNA 
Data ședinței: 02.06.2017 / 09.06.2017 
 
 

IV. BULETIN DE VOT – COMITETUL DIRECTOR 

Comisia de deontologie și disciplină 

 Se votează un candidat  

 

 15 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

1 00010 
DUVAC  

ION 
 

2 00881 
POSTOLACHE  

LAURENŢIU 
 

3 00028 
TURCU 

IUSTINIAN 
 

4    

5    

 

 
Nr. 

crt. 

Cod 

psiholog 

Psiholog VOT 

6    

7    

8    

9    

10    

 


